

DARBŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. *NPS-21*

2019 m. balandžio 9 d.

Kalvarija

Kalvarijos savivaldybės administracija, toliau vadinama „Užsakovu“, atstovaujama administracijos direktoriaus Karolio Babecko ir UAB „Hidrozona“, toliau vadinama „Vykdytoju“, atstovaujama direktoriaus Roberto Belozaro, sudarėme šią sutartį:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. **Sutarties objektas:** Kalvarijos sav. Akmenynų, Liubavo, Sangrūdų sen. valstybei nuosavybės teise priklausančių drenazo rinktų avarinio remonto darbai, vykdomi pagal nupirktus vienetinius įkainius (priedai).
2. **Nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs ir priklauso nuo faktinių Užsakovo poreikių.**

II. SUTARTIES KAINA

3. Darbų kaina, įskaitant PVM, apskaičiuojama pagal konkurso pasiūlyme pateiktus darbų fiksuotus įkainius, nurodytus prieduose. Pagal šią sutartį perkamų darbų vertė nedidesnė kaip 9900,00 Eur be PVM.

III. PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAI

4. **Užsakovas ir Vykdytojas** nustato darbų, nurodytų sutarties 1 punkte atlikimo terminą. Darbai privalo būti atlikti iki 2019 m. gruodžio 31 d.

IV. VYKDYTOJO IR UŽSAKOVO PAREIGOS

5. **Vykdytojas** privalo:
 - 5.1. atlikti Kalvarijos sav. Akmenynų, Liubavo, Sangrūdų sen. valstybei nuosavybės teise priklausančių drenazo rinktų avarinio remonto darbus, šalims pasirašant paslaugų priėmimo-perdavimo aktus. Darbų priėmimo – perdavimo aktus pasirašo vyr. specialistas Romas Arbačiauskas, arba kitas administracijos direktoriaus įgaliotas asmuo;
 - 5.2. atlikdamas darbus bendradarbiauti su **Užsakovu**;
 - 5.3. saugoti **Užsakovo** konfidencialią informaciją;
 - 5.4. **Vykdytojas**, uždelsęs sutarties 1 punkto numatytų darbų atlikimą, moka Užsakovui 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo sutarties 3 punkte numatytos sumos ir atlygina dėl to Užsakovo patirtus nuostolius.
 - 5.5. **Vykdytojas** sąskaitas faktūras privalo pateikti naudodamasis elektronine paslauga „E. sąskaita“.
6. **Užsakovas** privalo sumokėti sutarties 3 punkte nustatytą kainą pagal atliktus paslaugų aktus. Už atliktas paslaugas bus apmokama paslaugų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir pagal **Vykdytojo** teikiamas sąskaitas-faktūras. Sąskaitos turi būti apmokėtos per 30 dienų nuo priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.
7. **Užsakovas**, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus numatyto laiku, moka **Vykdytojui** 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo sutarties 3 punkte nurodytos sumos ir atlygina dėl to **Vykdytojo** patirtus nuostolius.

V. VYKDYTOJO ATSAKOMYBĖ

8. **Vykdytojo** atsakomybė už darbų kokybę:

- 8.1. **Vykdytojas** atsako už netinkamą darbų atlikimą, taip pat už netinkamus parengtų dokumentų bei darbų trūkumus, kurie buvo nustatyti darbų vykdymo metu;
- 8.2. jeigu nustatyti atliktų darbų trūkumai, **Vykdytojas** privalo **Užsakovo** reikalavimu neatlyginamai juos ištaisyti, bei atlyginti **Užsakovui** nuostolius.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9. Darbų atlikimo eigoje atsiradus priežastims, dėl kurių jas toliau vykdyti netikslinga arba neįmanoma, šalys per 10 dienų raštu apie tai informuoja viena kitą. Šiuo atveju šalys gali nutraukti sutartį.
10. Nutraukus sutartį prieš terminą sutarties 9 punkte nurodytu pagrindu, **Užsakovas** turi teisę reikalauti perduoti jam atliktus darbus, o **Vykdytojas** turi teisę reikalauti apmokėti už kokybiškai atliktus darbus.
11. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimo įvykdymo.
12. Sutarties įvykdymo užtikrinimas – bauda. Jei paslaugų tiekėjas neįvykdė sutartyje numatytų įsipareigojimų, perkančiajai organizacijai pareikalavus, paslaugų tiekėjas per vieną mėnesį nuo minėtų aplinkybių paaiškinimo dienos turės išmokėti perkančiajai organizacijai baudą, kurios dydis atitiktų 10 proc. paslaugų sutarties kainos.
13. Sutarties kaina ir pagrindinės sutarties sąlygos sutarties galiojimo metu keičiamos negali būti.
14. Sutartį sudaro šie dokumentai:
Sutartis
Priedai:
Darbų kiekių žiniaraščiai (įkainoti).
15. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais (po vieną sutarties šalims).

VII. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI

Užsakovas:

Kalvarijos savivaldybės administracija
Adresas: Laisvės g. 2, Kalvarija
Įm. kodas 188751268
A/s LT 917300010002345430
AB bankas „Swedbank“


(parašas)

Direktorius
Karolis Babeckas
A. V.

Vykdytojas:

UAB „Hidro zona“
Adresas: Gėlių g. 10, Vilkaviškis
Įm. kodas 302411373
A/s 107044060007018450
SEB bankas


(parašas)
Direktorius
Robertas Belozaras

A. V.

Sutarties rengėjas ir vykdytojas: Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vyriausiasis specialistas Romas Arbačiauskas, tel. 8 343 60638, el. p. romas.arbaciauskas@kalvarija.lt

Būtinųjų apskaitos skyriaus
vadėjas

Rita Bučionienė

Teisės ir civilinės mediacijos
skyriaus vyriausiasis specialistas


Linas Vinciauskas

2019 m. balandžio 8 d.
sutartis n. NPS-21
priedas n. 1

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019 Kalvarijos sav. Akmenynų, Liubavo, Sangrūdų sen. valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių remontas

Statinys Drenažo rinktuvų avarinis remontas

Žiniaraštis Drenažo rinktuvų avarinio remonto darbai

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Drenažo avarinio remonto darbai						
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais	100m3	0,5	416,38	208,19
2	MN3-194	Laikino filtro įrengimas ir išardymas vandens išleidimui iš lomų drenažo remonto metu	vnt.	2,0	125,19	250,38
3	MN3-195-160	Sulūžusių žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	2,0	188,71	377,42
4	MN3-195-200	Sulūžusių žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	1,0	205,89	205,89
5	MN7-36	Drenažo d125mm remontas rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi	100m	1,0	278,51	278,51
6	MN7-36	Drenažo d=150-175mm remontas rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi	100m	1,0	283,05	283,05
7	MN7-36	Drenažo d=250 remontas rankiniu būdu, kasant duobes ekskavatoriumi	100m	0,2	298,43	59,69
8	MN3-188-160	Drenažo rinktuvų iš 145/160mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio	100m	1,0	1528,62	1528,62
9	MN3-188-200	Drenažo rinktuvų iš 180/200mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio	100m	1,0	1809,83	1809,83
10	MN3-188-250	Drenažo rinktuvų iš 200/235 mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio	100m	0,5	2189,6	1094,80
11	MN3-188-160	Drenažo rinktuvų iš PVC 160x4.9mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio	100m	0,2	1617,54	323,51
12	MN3-188-200	Drenažo rinktuvų iš 200x6.1mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio	100m	0,2	1927,2	385,44
13	MN3-188-250	Drenažo rinktuvų iš 250x7.6mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio	100m	0,2	2308,97	461,39
14	N23-234	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, nesutankinant	m3	1,0	21,66	21,66
15	MN3-79	Vandens nuleistuvo F-5 įrengimas lomoje	vnt	1,0	517,68	517,68
16	MN3-180	Polietileno paslėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas	vnt.	1,0	347,78	347,78
17	MN3-152	75-100 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietileno vamzdynų	vnt.	2,0	80,98	161,96
18	MN3-153	125-150 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietileno vamzdynų	vnt	2,0	86,97	173,94

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	MN3-154	175-200 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietilėninių vamzdynų	vnt	1,0	93,83	93,83
20	MN3-168	Esamų keram. d 50mm drenažo sausintuvų ir rinktuvų prijungimas prie naujo rinktuvo, kuris yra žemiau sausintuvo. >10cm	vnt	5,0	18,38	91,90
Skyriuje 1						8675,47
žiniaraštyje 1						8675,47
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1821,85
Iš viso žiniaraštyje 1						10497,32

Sudarė:

/Pavardė/

Dirbėjas

Robertas Golezeras



2018 m. balandžio 9 d.
sutartis Nr. VP5-201
priedas Nr. 2

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019 Kalvarijos sav. Akmenynų, Liubavo, Sangrūdų sen. valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių remontas

Statiny Drenažo rinktų avarinis remontas

Žiniaraštis Nenumatyti drenažo rinktų avarinio remonto darbai

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Suma žiniaraščiui	EUR	
			Preliminari SMD suma (pasiūlymo vertinimui)	Perskaičiavi mo koeficientas %100	Kaina (EUR)
1	Nenumatyti drenažo avarinio remonto darbai vadovaujantis sąmatų skaičiavimo programos "SISTELA" duomenų bazėje nurodytomis darbų kainomis, patvirtintomis laikotarpiu, kada buvo nustatytas nenumatytų darbų poreikis	Eur	1000,0	0,91	910,00

Skyriuje 1 910,00

žiniaraštyje 2 910,00

PVM 21,00 % 191,10

Iš viso žiniaraštyje 2 1101,10

Sudarė:

/Pavardė/

Direktorius

Robertas Gerasimas